- Орлевич І. Товариство імені Михайла Качковського в національно-політичному русі галицьких українців (1874 – 1914) // Наука. Релігія. Суспільство 4 (2009), 101 – 109.
- Пастух Р. Дрогобицький некрополь, Дрогобич 2008.
- Петренко О., Трач М. Свято в Стебнику // Вільне слово 5 (18 липня 1941) 3.
- Пилипів І. Греко-католицька церква в суспільно-політичному житті Східної Галичини (1918 – 1939 рр.), Тернопіль 2011.
- Призабутий «Великий голод». [Електронний ресурс]: Eugeniusz Misilo, 2022, 9 квітня. – Режим доступу: <https://emisilo.pl/2019/02/призабутий-великий-голод/>.